AHVAzi, Hasan b. Ali

( ..Sj~~l Js- .:r. ,)-» )

Ebu All Hasen b. All b. İbrahim
b. Yezdad el-Ehvazl

(ö. 446/1055)

Kıraat, hadis ve kelam alimi.

İbn Yezdad adıyla da tanınır. Hayatı
hakkında kaynaklarda bulunan pek az
bilgiye göre 360 (971) veya 362 (973)
yılında Ahvaz'da doğdu. İlk tahsilini bu
rada yaptıktan sonra 391 'de ( 1001) Dı

maşk'a göç ederek oraya yerleşti. Bağ
dat ve Mısır'a seyahatler yaptı. Ahvaz'da
Muhammed b. Muhammed b. FirOz'dan
KalOn kıraatini, Muhammed b. Ahmed
eş-ŞenebOzl, EbO Hafs el-Kettani ve da
ha başkalarından da diğer kıraatleri oku
du.